



Wspaniała nowoczesna willa w Nueva Andalucia

3250000 €

Odniesienie: AP1454 Sypialnie: 4 Łazienki: 4 Rozmiar działki: 839m² Buduj rozmiar: 380m² Taras: 47m²





Costa del Sol, Marbella

To wspaniała nowoczesna willa z doskonałą lokalizacją w Nueva Andalucía. Oferuje ultra nowoczesną architekturę ozdobioną białymi ścianami zewnętrznymi i oknami od podłogi do sufitu. Jego południowo -zachodnia orientacja nie tylko pozwala na dużo słońca przez cały dzień, ale oferuje panoramiczne widoki na okolicę i Morze Śródziemne. Obfita przestrzeń tarasowa obejmuje parterem, zaspokajając jadalnię na świeżym powietrzu, relaks i opalanie. Na tarasie znajduje się również obszar grillowania na świeżym powietrzu. Oszałamiający pulę nieskończoności, która mierzy prawie taką samą szerokość, co nieruchomość służy jako idealne miejsce na przyjemną pogodę Marbelli. Unikalny kształt basenu dodaje warstwę uroku na zewnątrz. Parter jest płynnie podłączony do przestrzeni zewnętrznych, co pozwala na idealny przepływ życia wewnątrz i na zewnątrz. Nieruchomość korzysta również z zadaszonych obszczy przy wejściu.

Wnętrza są tak samo imponujące jak zewnętrzna część, pokazując imponujący projekt wnętrza, który jest równie estetyczny, jak funkcjonalny. Gospodarkę oferuje układ otwartego planu, a wygodny salon oferuje bezpośrednie widoki na świeżym powietrzu. Meble i oprawy są przykładem uwagi na szczegóły w projekcie. Przylegająca jest jadalnia, która zapewnia również niesamowite widoki na taras i na zewnątrz. Specjalna kuchnia jest elegancko zaprojektowana z drewnianego stolarstwa i cudownej marmurowej wyspy kuchennej, a także oferty urządzeń kuchennych Gaggenau Gaggenau. Wyspa kuchenna ma mniejszy stół do jadalni połączony dla dodatkowej wszechstronności. Taras na wyższym poziomie otacza pokoje, z uroczym relaksem idealnym do oglądania zachodu słońca lub odpoczynku.

Rozciągając się na 3 poziomach, górny poziom jest zarezerwowany dla sypialni i znakomitej głównej sypialni. Wszystkie sypialnie zostały zaprojektowane, aby zmaksymalizować komfort, a także pozostały stylowy w projektowaniu. Główna sypialnia korzysta z zamykania widoków i tarasu. Główna łazienka jest dodatkowym plusem do przestrzeni z oszałamiającą samodzielną wanną i marmurowymi akcentami. Ten rozwój ma wszystko, czego kiedykolwiek potrzebujesz, a niższy poziom nieruchomości jest zarezerwowany dla niesamowitych udogodnień, w tym zadziwiający pokój rozrywkowy z na zamówienie stół bilardowy, wina, kino i niestandardowy bar. Jest też domowa siłownia i urocza sauna. Na tym poziomie znajduje się również sala telewizyjna dla dodatkowej rozrywki. Ogrzewanie podłogowe działa w całej nieruchomości dla dodatkowej warstwy wygody i luksusu.

Ma wszystko, czego kiedykolwiek potrzebowałby: niesamowite udogodnienia, zadziwiające tarasy zewnętrzne, nienaganny projekt wnętrza, zamykające panoramiczne widoki i doskonałą lokalizację w Nueva Andalucía. Jest to naprawdę najlepsza oferta nieruchomości w swojej kategorii w Marbelli.



Funkcje:

Cechy

Prywatny taras

siłownia

Solarium

Piwnica

Widok

Morze

Panoramiczne

Orientacja

Południowy zachód

Basen

Prywatny

Kontrola klimatu

Klimatyzacja